۷. جوادی آملی، عبدالله، تسنیم، قم، مرکز نشر اسراء، ۱۳۸۲.
۸. حقی بروسوی، اسماعیل، تفسیر روح البیان، بیروت، دارالفکر، بی تا.
۹. رازی، نجم الدین، مرصاد العباد، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۹.
۱۰. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، مفردات الفاظ القرآن، تحقیق صفوان عدنان داوودی، بیروت، ذوی القربی، ۱۴۱۶ ق / ۱۹۹۶ م.
۱۱. رضی، محمد بن حسین، نهج البلاغه، ترجمه علی شیروانی، چاپ چهارم، قم، دارالعلم، ۱۳۸۴.
۱۲. همو، تفسیر القرآن الکریم، تحقیق محمد جعفر شمس الدین، الطبعة الثانية، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، ۱۴۱۹ ق / ۱۹۹۸ م.
۱۳. همو، محمد، شواهد الربوبية، مقدمه و تصحیح جلال الدین آشتیانی، قم، دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۸۲.
۱۴. صدرالدین شیرازی، محمد، اسرار الآیات، مقدمه و تحقیق محمد خواجهوی، بیروت، دارالصفوة، ۱۴۱۳ ق.
۱۵. طباطبایی، سید محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، چاپ چهارم، قم، دفتر انتشارات اسلامی، ۱۴۱۴ ق.